a solo criterio del Banco, por dos períodos más de 12 meses cada uno (Licitación Pública 

CDS-1251/2025). Y en especial: 

1) Indique los fundamentos económicos por los cuales el directorio del Banco de la Nación 

Argentina ha decidido preadjudicar a la empresa TECH SECURITY SRL la suma de $ 

3.933.026.507,98.- (Pesos tres mil novecientos treinta y tres millones veintiséis mil 

quinientos siete con 98/100). 

2) Detalle íntegramente la nómina de empresas que se han presentado a la mencionada 

licitación y sus características societarias. 

3) Presente la documentación que acredita la forma e intermediación a través de la cual se 

ha efectuado la Preadjudicación de la empresa TECH SECURITY SRL.